
COCKTAILS

Licorne sur le Rhône
Crème de pêche de vigne, martini blanc, 
maté infusé à la fleur d’hibiscus, jus de citron 

Sunset Bloom
Lillet Blanc, tonic hibiscus, sirop de rhubarbe, 
jus de citron

Hugo
Liqueur de fleur de sureau, vin mousseux, 
eau gazeuse, menthe, citron

Aperol Spritz
Aperol, vin mousseux, eau gazeuse, orange

BIÈRES ARTISANALES

Blonde
Cap’taine Mousse - Nyon

Blanche
Brasserie des Murailles - Meinier

IPA
Cap’taine Mousse - Nyon

Red Ale
Brasserie de la Borne - Satigny

Bière du moment
Brasserie du Père Jakob -Soral 

Pale Ale
La Meltingpote x la Borne - Satigny

IPA sans alcool
Dr. Gab’s - Puidoux

6,00	 9,00

6,00 	  9,00

6,00 	  9,00

6,00 	  9,00

6,00 	  9,00

6,50 	  9,50

7,50 	  

 15,00

 15,00

 12,50

 12,50

 14,00

12,00

12,00

VINS DE LA RÉGION
 

BLANCS

Chasselas
Domaine des Rothis - Russin

Pinot Gris
Domaine des Rothis - Russin

ROSÉS

Gamay
Château du Crest - Jussy

Cuvée du Château
Château du Crest - Jussy

ROUGE

Pinot Noir
Domaine du Centaure - Dardagny

Garanoir
Domaine des Rothis - Russin

BULLES

Les Bulles de la Cave
Cave de Genève - Satigny

 7,00 	 44,00

 8,50 	 54,00

 7,00	 44,00

 8,50	 54,00

 8,00	 51,00

 8,50	 54,00

 9,00	 56,00

BOISSONS SANS ALCOOL 

Limonade maison  
Jus de pamplemousse et jus de citron pressés,  
sirop de sucre, eau gazeuse

Thé froid maison
Thé noir, jus de citron pressé, sirop de sucre

Coca-Cola 

Maté infusé à la fleur d’hibiscus 
Cap’taine Mousse - Nyon 

Kefir Gingembre
ISKO - Genève 

Jun Kombucha au miel
ISKO - Genève 

Eau plate ou gazeuse

Sirop
Grenadine, Menthe, Vanille, Rhubarbe, Pamplemousse

CAFÉ ET THÉ
Provenance du café: Charbon Torréfaction - Lausanne

Iced Coffee 

Cappuccino

Café / Espresso 

Thé 
Thé noir, thé vert, camomille, verveine

 6,00

 5,00

 4,00

 4,00

MOCKTAILS

Gin Mytho
Gin 0.0, tonic hibiscus, sirop de pamplemousse, 
 jus de citron  

Vas-y Franky
Purée de fruit de la passion, maté infusé 
à la fleur d’hibiscus, sirop de sucre

Je ne pècherai plus
Nectar de pêche, eau gazeuse, sirop de vanille,  
jus de citron, eau de fleur d’oranger

1 dl	 Bouteille

 30 cl	 50 cl

 6,00
  

 5,50
 

 5,50

 5,50

 6,50

 7,00

5,00

 3,50


