## **COCKTAILS**

Licorne sur le Rhône	15,00
Crème de pêche de vigne, martini blanc, maté infusé à la fleur d'hibiscus, jus de citron	
Sunset Bloom	15,00
Lillet Blanc, tonic hibiscus, sirop de rhubarbe, jus de citron	
Hugo	12.50

Hugo 12,50 Liqueur de fleur de sureau, vin mousseux, eau gazeuse, menthe, citron

Aperol Spritz 12,50 Aperol, vin mousseux, eau gazeuse, orange

## **BIÈRES ARTISANALES**

	30 cl		50 cl
Blonde Cap'taine Mousse - Nyon	6,00		9,00
Blanche Brasserie des Murailles - Meinier	6,00		9,00
IPA Cap'taine Mousse - Nyon	6,00		9,00
Red Ale Brasserie de la Borne - Satigny	6,00		9,00
Bière du moment Brasserie du Père Jakob -Soral	6,00	1	9,00
Pale Ale   La Meltingpote x la Borne - Satigny	6,50		9,50
IPA sans alcool Dr. Gab's - Puidoux	7,50		

## VINS DE LA RÉGION

- United

BLANCS	1dl	Bouteille
Chasselas Domaine des Rothis - Russin	7,00	44,00
<b>Pinot Gris</b> Domaine des Rothis - Russin	8,50	54,00
ROSÉS		
Gamay Château du Crest - Jussy	7,00	44,00
Cuvée du Château Château du Crest - Jussy	8,50	54,00
ROUGE		
<b>Pinot Noir</b> Domaine du Centaure - Dardagny	8,00	51,00
Garanoir Domaine des Rothis - Russin	8,50	54,00
BULLES		
Les Bulles de la Cave	9,00	56,00

Grenadine, Menthe, Vanille, Rhubarbe, Pamplemousse

## **MOCKTAILS**

Thé noir, thé vert, camomille, verveine

Gin Mytho	14,00	BOISSONS SANS ALCO	OL
Gin 0.0, tonic hibiscus, sirop de pamplemousse, jus de citron		Limonade maison	6,00
Vas-y Franky Purée de fruit de la passion, maté infusé à la fleur d'hibiscus, sirop de sucre	12,00	Jus de pamplemousse et jus de citron pressés, sirop de sucre, eau gazeuse	6,00
Je ne pècherai plus Nectar de pêche, eau gazeuse, sirop de vanille,	12,00	Thé froid maison Thé noir, jus de citron pressé, sirop de sucre	5,50
jus de citron, eau de fleur d'oranger		Coca-Cola	5,50
CAFÉ ET THÉ		Maté infusé à la fleur d'hibiscus Cap'taine Mousse - Nyon	5,50
Provenance du café: Charbon Torréfaction - Lausanne		Kefir Gingembre	6,50
Iced Coffee	6,00	ISKO - Genève	
Cappuccino	5,00	Jun Kombucha au miel ISKO - Genève	7,00
Café / Espresso	4,00	Eau plate ou gazeuse	5,00
Thé	4,00	Sirop	3,50

Cave de Genève - Satigny